
UCHWAŁA NR XLII/696/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie przekształcenia Centrum Medycznego „Kol-Med” Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Tarnowie 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), w związku z art. 8 ust. 1 pkt 3, art. 36 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 30 

sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (t.j.: Dz. U. z 2007 roku, Nr 14, poz. 89), Sejmik Województwa 

Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekształca się Centrum Medyczne „Kol-Med” Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Tarnowie rozszerzając zakres jego działalności poprzez utworzenie w jego strukturze organizacyjnej poradni 

kardiologicznej realizującej świadczenia zdrowotne z zakresu kardiologii.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Centrum Medyczne „Kol-Med” Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Tarnowie nie realizowało 

dotychczas świadczeń medycznych z zakresu nowo tworzonej poradni. Przedmiotowe zmiany polegające na 

rozszerzeniu zakresu jego działalności związane są z planowanym zwiększeniem dostępności świadczeń medycznych 

udzielanych pacjentom w poradniach. Centrum posiada odpowiednią bazę sprzętową i lokalową umożliwiającą 

poszerzenie o tego typu świadczenia. Przekształcenie publicznego zakładu opieki zdrowotnej poprzez rozszerzenie lub 

ograniczenie jego działalności zgodnie z art. 36 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 

zdrowotnej (t.j.: Dz. U. z 2007 roku, Nr 14, poz. 89) następuje w drodze uchwały właściwego organu jednostki 

samorządu terytorialnego.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

ID: CGZOZ-KNQWX-SEWWU-CVXXY-FMZKG. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLII/696/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie przekształcenia Centrum Medycznego „Kol-Med” Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Tarnowie 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), w związku z art. 8 ust. 1 pkt 3, art. 36 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 30 

sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (t.j.: Dz. U. z 2007 roku, Nr 14, poz. 89), Sejmik Województwa 

Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekształca się Centrum Medyczne „Kol-Med” Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Tarnowie rozszerzając zakres jego działalności poprzez utworzenie w jego strukturze organizacyjnej poradni 

kardiologicznej realizującej świadczenia zdrowotne z zakresu kardiologii.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Centrum Medyczne „Kol-Med” Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Tarnowie nie realizowało 

dotychczas świadczeń medycznych z zakresu nowo tworzonej poradni. Przedmiotowe zmiany polegające na 

rozszerzeniu zakresu jego działalności związane są z planowanym zwiększeniem dostępności świadczeń medycznych 

udzielanych pacjentom w poradniach. Centrum posiada odpowiednią bazę sprzętową i lokalową umożliwiającą 

poszerzenie o tego typu świadczenia. Przekształcenie publicznego zakładu opieki zdrowotnej poprzez rozszerzenie lub 

ograniczenie jego działalności zgodnie z art. 36 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 

zdrowotnej (t.j.: Dz. U. z 2007 roku, Nr 14, poz. 89) następuje w drodze uchwały właściwego organu jednostki 

samorządu terytorialnego.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

ID: CGZOZ-KNQWX-SEWWU-CVXXY-FMZKG. Podpisany. Strona 2 / 2


